

## 摘要

	截至二〇一三年 六月三十日止六個月 百萬港元	截至二〇一二年 六月三十日止六個月 百萬港元 (重新編列) <sup>(1)</sup>	變動
綜合營業額	<b>6,149</b>	6,730	-9%
綜合 EBITDA <sup>(2)</sup>	<b>1,471</b>	1,440	+2%
綜合 EBIT <sup>(3)</sup>	<b>820</b>	795	+3%
本公司股東應佔溢利	<b>572</b>	562	+2%
每股盈利(港仙)	<b>11.87</b>	11.66	+2%
每股中期股息(港仙)	<b>6.25</b>	6.05	+3%

- ▶ 流動通訊業務的營業額為44.52億港元，其中服務收入佔26.38億港元。EBITDA及EBIT分別為9.41億港元(-5%)及6.50億港元(-3%)。
- ▶ 固網業務的營業額為19.27億港元，EBITDA及EBIT分別為5.93億港元(+16%)及2.33億港元(+28%)。
- ▶ 綜合 EBITDA 扣除物業、電訊設施及設備的資本開支為9.09億港元(+4%)。

附註：

- (1) 由於有關僱員福利的界定福利計劃之會計政策變動，截至二〇一二年六月三十日止六個月的中期業績已經重新編列。此項會計政策變動導致二〇一二上半年的僱員成本增加600萬港元。
- (2) EBITDA 為未計利息收入、利息及其他融資成本、稅項、折舊及攤銷及應佔合營企業業績前的盈利總額。
- (3) EBIT 為未計利息收入、利息及其他融資成本、稅項及應佔合營企業業績前的盈利總額。